
27 (3 I) 
21 januari 2020 

NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommuns tyr els ens stads u tvecklingsu tsko tt 

§ 12 KFKS 2019/83 I 
NTN 2019/230 

Motion - Säkrare trafikmiljö för oskyddade trafikanter 
Motion den 16 september 2019 från Llsskulla Zqyane och Sydney Holm (MP) 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta följande. 

Kommunfullmäktige bifaller förslagen i motionen. Motionen är därmed fardigbehandlad. 

Ärendet 
Motionärerna föreslår att kommunen inventerar och på utvalda ställen testar att förbättra 

säkerheten för oskyddade trafikanter genom att separera gång- och cykeltrafik. Detta på 

grund av konflikten mellan fotgängare och cyklister vid busshållplatser. Natur- och 

trafik.nämnden har behandlat ärendet och föreslår kommunstyrelsen att föreslå 

kommunfullmäktige att bifalla motionen. Inventeringen kommer fokusera på och avgränsa 

inventeringen till busshållplatser lokaliserade längs Värmdövägen och det mer 

frekventerade regionala cykelstråket. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från trafikenheten den 17 december 2019 

Bilaga 1 Motionen 

Yrkanden 
Sidney Holm (MP) yrkade, med instämmande av Mats Gerdau (M) och Karin Teljstedt 

(KD), bifall till förslaget från trafikenheten. 

Beslutsgång 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med yrkandet från Sidney 

Holm. 

Protokollsanteckningar 
Karin Teljstedt lät anteckna följande till protokollet för Kristdemokraterna. 

"Vi stöder förslagen i motionen. Det är angeläget att säkerheten för gående och cyklister 

förbättras. Speciellt med tanke på cyklisternas ökade hastigheter. Vi menar att man bör gå 

längre än motionärerna föreslår. Man bör måla ett falt för snabba cyklister i bilarnas körfalt. 

Det skulle vara en anpassning till verkligheten. Många cykelpendlare kör redan där. Det 

inträffar återkommande incidenter mellan cyklister och fotgängare (barn som vinglar på sin 
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cykel, barnvagnar, äldre med rollator, människor som springer till bussen). Låt oss komma 

igång med detta innan fler allvarliga olyckor sker." 
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